附件1：

关于举办2021届毕业生毕业典礼（校级）的通知
各位同学：
2021届毕业生毕业典礼（校级）将于 6月23日（周三）上午在校本部体育场举行。

现将相关事宜通知如下：
一、时间安排：

6月23日早上5:10-5:40，在【体育馆西侧（从南门进后右前方可视）】租借学位服，请同学们自备押金100元（现金），6:00 所有参加校毕业典礼的毕业生需穿好学位服在图书馆前集合完毕，迟到者将无法进入典礼现场。
二、注意事项：

1、参加毕业典礼的毕业生需在典礼前14日通过疫情通每日如实进行健康申报。典礼前做好健康监测，如出现可疑症状，应及时取消参会并上报。

2、随身携带足量口罩以备及时更换，典礼全程佩戴口罩。
3、获得学位的学生需统一着学位服。
温馨提示：内着浅色衬衣、长裤，不穿拖鞋，更加美观大方
4、典礼当天，从体育场南门进场退场，工作人员在入口处监测毕业生体温并手部酒精消毒。

5、优秀毕业生代表在入口处签到，在指定区域集合，6点30分前入场完毕。
6、如有学生出现发热、咽痛、咳嗽等症状，建议在家休息。

7、毕业典礼线上直播二维码如下：

[image: image3.png]

三、典礼流程

  7点05分：暖场节目
  7点28分：领导及嘉宾登上主席台
  7点30分：宣布2021届毕业生毕业典礼开始
  7点31分：全体起立，唱国歌
  7点34分：宣布批准毕业和授予学士学位决定
  7点38分：宣布表彰决定
  7点41分：校领导为优秀毕业生代表颁发证书
  7点44分：校领导为校友联络员代表颁发聘书
  7点47分：毕业生代表发言
  7点54分：教师代表发言

  7点59分：校友致辞
  8点04分：校长讲话
  8点09分：齐唱校歌《远航》
  8点13分：2021届毕业典礼结束；
  8点18分：2021届毕业生学位授予仪式开始，校领导为

到西部与基层就业、参军入伍毕业生授予学位

  8点25分：学校学位委员会授权各学院为毕业生授予学位 （MBA于当日下午在东校区（红庙）会展中心进行，详情见《关于举办2021届MBA毕业生毕业典礼（中心）暨学位授予仪式的通知》）
2021届毕业典礼暨学位授予仪式站位示意图
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

华侨学院

131人

工商学院

331人

西部基层

45人

外国语

126人

国经管

68人

管工学院

279人

会计学院

388人人

统计学院

184人

法学院

228人

文传学院

149人

经济学院

423人

劳经学院

287人

城市学院

210人

北

财税学院

233人

典    礼    台

参加人数：3478人

金融学院

355人

马院

16人

继续教育

70人

PAGE

[image: image1]